
令和5年6月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

格納庫配電設備補修工事1
式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和5年6月2日
株式会社ﾐﾜ電気
茨城県筑西市折本564

2050001031657 一般競争入札 26,960,128 25,300,000 93.84%

会議室等空調設備更新工
事1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和5年6月16日
株式会社茨城ｴﾔｺﾝ
茨城県水戸市元吉田町
1950-1

3050001002764 一般競争入札 10,040,032 9,295,000 92.57%

事務所便所配管等更新工
事1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和5年6月30日
株式会社坂本水工
茨城県石岡市若宮1-8-8

8050001011521 一般競争入札 2,801,564 2,464,000 87.95%

－以下余白－

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和5年6月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

燃料ﾀﾝｸ内部点検その他役
務1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和5年6月9日
株式会社朝田商会
東京都千代田区丸の内3-
4-1

4010001008896 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

13,200,000 －

部外委託車両操縦訓練外5
件（予定数量：1人外）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和5年6月9日
株式会社鉾田自動車学校
茨城県鉾田市柏熊1001-1

5050001021952 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,719,850 －
単価契約

（予定総額）

ｴｷｻｲﾀｰの分解及びｽﾊﾟｰｸ
ｷﾞｬｯﾌﾟの返却1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和5年6月9日
株式会社YDKﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ
神奈川県秦野市曽屋500

1021001022880 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

5,940,000 －

牛中肉外14品目
(予定数量：36KG外）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和5年6月14日
有限会社芦間商店
茨城県鉾田市鉾田2492

1050002000141 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,385,024 －
単価契約
(予定総額)

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和5年6月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

－以下余白－

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考法人番号



令和5年6月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

－以下余白－

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考法人番号


